
Аксессуары и принадлежности 
кухонные

 Технические характеристики

По вопросам продаж и поддержки обращайтесь: 

Алматы (7273)495-231 Иваново (4932)77-34-06 Магнитогорск (3519)55-03-13 Ростов-на-Дону (863)308-18-15 Тольятти (8482)63-91-07 

Ангарск (3955)60-70-56 Ижевск (3412)26-03-58 Москва (495)268-04-70 Рязань (4912)46-61-64 Томск (3822)98-41-53 

Архангельск (8182)63-90-72 Иркутск (395)279-98-46 Мурманск (8152)59-64-93 Самара (846)206-03-16 Тула (4872)33-79-87 

Астрахань (8512)99-46-04 Казань (843)206-01-48 Набережные Челны (8552)20-53-41 Санкт-Петербург (812)309-46-40 Тюмень (3452)66-21-18 

Барнаул (3852)73-04-60 Калининград (4012)72-03-81 Нижний Новгород (831)429-08-12 Саратов (845)249-38-78 Ульяновск (8422)24-23-59 

Белгород (4722)40-23-64 Калуга (4842)92-23-67 Новокузнецк (3843)20-46-81 Севастополь (8692)22-31-93 Улан-Удэ (3012)59-97-51 

Благовещенск (4162)22-76-07 Кемерово (3842)65-04-62 Ноябрьск (3496)41-32-12 Саранск (8342)22-96-24 Уфа (347)229-48-12 

Брянск (4832)59-03-52 Киров (8332)68-02-04 Новосибирск (383)227-86-73 Симферополь (3652)67-13-56 Хабаровск (4212)92-98-04 

Владивосток (423)249-28-31 Коломна (4966)23-41-49 Омск (3812)21-46-40 Смоленск (4812)29-41-54 Чебоксары (8352)28-53-07 

Владикавказ (8672)28-90-48 Кострома (4942)77-07-48 Орел (4862)44-53-42 Сочи (862)225-72-31 Челябинск (351)202-03-61 

Владимир (4922)49-43-18 Краснодар (861)203-40-90 Оренбург (3532)37-68-04 Ставрополь (8652)20-65-13 Череповец (8202)49-02-64 

Волгоград (844)278-03-48 Красноярск (391)204-63-61 Пенза (8412)22-31-16 Сургут (3462)77-98-35 Чита (3022)38-34-83 

Вологда (8172)26-41-59 Курск (4712)77-13-04 Петрозаводск (8142)55-98-37 Сыктывкар (8212)25-95-17 Якутск (4112)23-90-97 

Воронеж (473)204-51-73 Курган (3522)50-90-47 Псков (8112)59-10-37 Тамбов (4752)50-40-97 Ярославль (4852)69-52-93 

Екатеринбург (343)384-55-89 Липецк (4742)52-20-81 Пермь (342)205-81-47 Тверь (4822)63-31-35 

Россия +7(495)268-04-70    Казахстан +7(7172)727-132    Киргизия +996(312)96-26-47  

эл.почта: afy@nt-rt.ru || cайт: https://abert.nt-rt.ru/ 

Виды товаров: настольные салфетки, терки, чаши, прочие формы для выпекания, кувшины 
для масла, щипцы для спагетти, овощей, риса, мяса, подставки для закусок и десертов, 
держатели для столовых приборов, кольца для салфеток, корзины для жарки, сковороды, 
кастрюльки и др.

mailto:afy@nt-rt.ru
https://abert.nt-rt.ru/


IN ACCIAO INOX STAINLESS STEEL

Accessori
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Grattugia 4 facce
Grater, 4-side

cm

V59 06 95 051 21 x 9,2 x 7

V59 06 95 052 23,5 x 10,2 x 8

Grattuggia 4 lati con contenitore
Grater, 4-site with container

cm

V67 06 95 001 24

ACCIAIO + PP + TPR / ST.STEEL + PP + TPR

GRATTUGIA 4 FACCE
Grattugia con un design ergonomico 
e prestazioni ottimali. Le quattro 
diverse facce offrono una varietà di 
opzioni di grattugiatura per adattarsi 
ad ogni esigenza culinaria, che tu stia 
preparando formaggi, verdure, agrumi 
o cioccolato. Realizzata in acciaio 
inox, garantisce resistenza e durata nel 
tempo. Il suo design compatto la rende 
facile da riporre, mentre la praticità 
di utilizzo la rende un indispensabile 
alleato in cucina.

GRATER, 4-SIDE 
Grater with an ergonomic design and 
optimal performance. The four different 
faces offer a variety of grating options 
to suit every culinary need, whether 
you're preparing cheese, vegetables, 
citrus, or chocolate. Made of stainless 
steel, it ensures strength and durability 
over time. Its compact design makes 
it easy to store, while its practicality 
makes it an essential ally for every 
kitchen.

Accessori 
IN ACCIAIO INOSSIDABILE
STAINLESS STEEL KITCHEN TOOLS

ABERT CASA // ACCESSORIES
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ABERT CASA // DAILY PLUS

Ciotola
Bowl

ø cm

V59 06 43 013 13

V59 06 43 015 15

V59 06 43 020 20

V59 06 43 023 23,5

V59 06 43 026 26

V59 06 43 029 29

Set 3 ciotole
Bowls, 3-pc set

ø cm

V59 06 43 002 15 – 20 – 23

CON FASCIA / WITH PACKAGING

Daily plus
ACCESSORI IN ACCIAIO INOSSIDABILE
ACCESSORIES IN STAINLESS STEEL

Lasagnera
Lasagna tray 

cm

V03 06 26 026 26,5 x 19,5

V03 06 26 031 31,5 x 24

V03 06 26 037 37 x 27

V03 06 26 040 42 x 30,5

ACCIAIO INOSSIDABILE
STAINLESS STEEL
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ABERT CASA // DAILY PLUS

Oliera
Oil dispenser

lt

AVA RI 071 0,5 

AVA RI 072 1  

ACCIAIO INOX / ST. STEEL

Macinapepe e spargisale
Pepper grinder and salt spreader

ø cm h cm

AVA RI 073 5 16 MACINAPEPE / PEPPER GRINDER

AVA RI 074 5 16 SPARGISALE / SALT SPREADER

AVA RI 075 6 21 MACINAPEPE / PEPPER GRINDER

ACRILICO + CERAMICA + AL / ACRYLIC + CERAMIC + ALUMINUM

Macinapepe e spargisale (doppio uso)
Pepper grinder and salt spreader (dual use)

ø cm h cm

AVA RI 075A 4 x 4 9

AVA RI 075B 4 x 4 12

ACRILICO + CERAMICA + AL / ACRYLIC + CERAMIC + ALUMINUM
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Bistecchiera Taste 
Grill pan Taste
Poêle à griller Taste
Sartén para asar Taste
Grillpfanne Taste

Alluminio Pressofuso - Die-cast Aluminium 

cm H. cm

V33 11 72 001 15,75 × 15,75 2,5

Padella 1 manico, Taste 
Frying pan 1-handle, Taste
Poêle 1 anse Taste
Sartén 1 asa Taste
Bratpfanne, 1 Griff, Taste

Alluminio Pressofuso - Die-cast Aluminium 

ø cm H. cm

V33 11 72 002 12,5  2,5

V33 11 72 003 16,25 3,5

Casseruola  2 maniglie Taste 
Casserole 2-handle, Taste
Casserole 2 anses Taste
Cacerola 2 asas cuivre/acero
Kasserolle mit 2 Griffen, Taste

Alluminio Pressofuso - Die-cast Aluminium 

ø cm H. cm

V33 11 72 004 9,75  4,75

Cestello fritto tondo Taste 
Frying basket, round, Taste
Petit panier à friture rond, Taste
Cestita para freír redonda, Taste
Frittierkorb, rund Taste

Acciaio 18/10 - 18/10 St. Steel 

ø cm H. cm

V33 05 95 002 9 9,2

Cestello fritto rettangolare Taste 
Frying basket, rect. Taste
Panier à friture rect. Taste
Cestita para freír rect. Taste
Frittierkorb, rechteckig Taste

Acciaio 18/10 - 18/10 St. Steel 

cm H. cm

V33 05 95 001 10,5 × 9 7,5

Forchettina appetizer Taste 
Appetiser fork, Taste
Fourchette à apéritif, Taste
Tenedor pequeño para aperitivos, Taste
Vorspeisengabel, rund Taste

Acciaio 18/10 - 18/10 St. Steel 

cm

CP2 38 M 8

170  •  Serving   
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Ciotolina quadrata Taste 
Small bowl, square, Taste
Petit bol carré en Taste
Bol pequeño cuadrado Taste
Kleine Schüssel, quadratisch, Taste

Porcellana - Porcelain 

cm H. cm

V87 21 42 008 8 × 8 2,4

Ciotola square Taste 
Square bowl, Taste
Bol Square en Taste
Bol Square Taste
 Schüssel, quadratisch, Taste

Porcellana - Porcelain 

cm H. cm

V87 21 42 002 10 × 7,7 3,5

Ciotola square Taste 
Square bowl, Taste
Bol Square en Taste
Bol Square Taste
 Schüssel, quadratisch, Taste

Porcellana - Porcelain 

cm H. cm

322 21 22 691 9,5 × 9,5 1,2

Coppetta tonda Taste 
Bowl, round, small, Taste
Petit bol rond en Taste
Bol pequeño redondo Taste
 Schüssel, rund, Taste

Porcellana - Porcelain 

ø cm H. cm

V87 21 42 005 6,5 3,8

Ciotola tonda Taste 
Small bowl, round, Taste
Petit bol rond en Taste
Bol pequeño redondo Taste
Kleine Schüssel, rund, Taste

Porcellana - Porcelain 

ø cm Interno ⁄ Inside ø cm H. cm

V87 21 42 006 10 3,5 3

Ciotolina a goccia Taste 
Small bowl, drop-shaped, Taste
Petit bol en forme de goutte en Taste
Bol pequeño en forma de lágrima Taste
Kleine Schüssel, Tropfen-förmig, Taste

Porcellana - Porcelain 

cm H. cm

V87 21 42 001 8 × 7 3,4

Serving  •  171
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154 ABERT CASA // TAVOLA

ARREDARE E PERSONALIZZARE 
LA TAVOLA CON PRODOTTI 
E ACCESSORI DAL DESIGN 
INNOVATIVO PER SODDISFARE 
QUALSIASI ESIGENZA.

DECORATE AND PERSONALIZE 
THE TABLE WITH INNOVATIVE 
DESIGN PRODUCTS AND 
ACCESSORIES TO MEET ANY 
NEED.

Tavola
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155ABERT CASA // TABLE

Grigio scuro
Dark grey

cm

AVA RI TO 01 45 x 30

Tortora
Taupe

cm

AVA RI TO 03 45 x 30

Sabbia
Sand

cm

AVA RI TO 07 45 x 30

Marrone con rettangolo
Brown large rectangle

cm

AVA RI TO 10 45 x 30

Beige, marrone, riga azzurro
Beige, brown, blue stripe

cm

AVA RI TO 05 45 x 30

Grigio chiaro
Light grey

cm

AVA RI TO 02 45 x 30

Tovagliette 
TOVAGLIETTE COLOR STYLE – CERTIFICATE PER ALIMENTI
COLOR STYLE PLACEMATS – SUITABLE FOR FOOD CONTACT

70% PVC + 30%, PET LAVABILI FINO A 70° CON SAPONE NEUTRO
PVC 70% + PET 30%, WASHABLE AT 70° MAX WITH NEUTRAL DETERGENT

PA
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GColor Style

TOVAGLIETTA    PLACEMAT 45x30 cm
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CY
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K
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156 ABERT CASA // TAVOLA

Sabbia, tortora con quadri
Sand, taupe squares

cm

AVA RI TO 11 45 x 30

Marrone con 2 fasce laterali
Brown with 2 side-stripes

cm

AVA RI TO 14 45 x 30

Sabbia con 2 fasce laterali
Sand with 2 side-stripes

cm

AVA RI TO 13 45 x 30

Riquadri
Squares

cm

AVA RI TO 50 45 x 30

Grigia intrecciata
Woven gray

cm

AVA RI TO 60 45 x 30

Nera intrecciata
Woven black

cm

AVA RI TO 61 45 x 30

Tovagliette 
TOVAGLIETTE COLOR STYLE – CERTIFICATE PER ALIMENTI
COLOR STYLE PLACEMATS – SUITABLE FOR FOOD CONTACT

70% PVC + 30%, PET LAVABILI FINO A 70° CON SAPONE NEUTRO
PVC 70% + PET 30%, WASHABLE AT 70° MAX WITH NEUTRAL DETERGENT
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GColor Style

TOVAGLIETTA    PLACEMAT 45x30 cm
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K
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157ABERT CASA // TABLE

Marrone intrecciata
Woven brown

cm

AVA RI TO 62 45 x 30

Beige intrecciata
Woven beige

cm

AVA RI TO 63 45 x 30

Grigio tortora
Taupe grey

cm

AVA RI TO 64 45 x 30

Marrone lucido
Gloss brown

cm

AVA RI TO 66 45 x 30

Marrone oro
Gold brown

cm

AVA RI TO 65 45 x 30
PA
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TOVAGLIETTA    PLACEMAT 45x30 cm
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159ABERT CASA // TABLE

70% PVC + 30%, PET LAVABILI FINO A 70° CON SAPONE NEUTRO
PVC 70% + PET 30%, WASHABLE AT 70° MAX WITH NEUTRAL DETERGENT

Grigio chiaro
Light grey

cm

AVA RI TO 30 45 x 120

Grigio scuro
Dark grey

cm

AVA RI TO 31 45 x 120

Tortora
Taupe

cm

AVA RI TO 32 45 x 120

Marrone con rettangolo
Brown large rectangle

cm

AVA RI TO 34 45 x 120

Sabbia
Sand

cm

AVA RI TO 33 45 x 120

Runner 
RUNNER COLOR STYLE – CERTIFICATE PER ALIMENTI
COLOR STYLE RUNNERS – SUITABLE FOR FOOD CONTACT PA

C
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73 93

Алматы (7273)495-231 

Ангарск (3955)60-70-56 

Архангельск (8182)63-90-72 

Астрахань (8512)99-46-04 

Барнаул (3852)73-04-60 

Белгород (4722)40-23-64 

Благовещенск (4162)22-76-07

Брянск (4832)59-03-52 

Владивосток (423)249-28-31 

Владикавказ (8672)28-90-48 

Владимир (4922)49-43-18 

Волгоград (844)278-03-48 
Вологда (8172)26-4159 

Воронеж (473)204-51-73 

Екатеринбург (343)384-55-89 

Иваново (4932)77-34-06 

Ижевск (3412)26-03-58 

Иркутск (395)279-98-46 

Казань (843)206-01-48

Калининград (4012)72-03-81

Калуга (4842)92-23-67

Кемерово (3842)65-04-62

Киров (8332)68-02-04

Коломна (4966)23-41-49

Кострома (4942)77-07-48

Краснодар (861)203-40-90 

Красноярск (391)204-63-61

Курск (4712)77-13-04

Курган (3522)50-90-47

Липецк (4742)52-20-81 

Магнитогорск⠀(3519)55-03-13 

Москва⠀(495)268-04-70 

Мурманск⠀(8152)59-64-93 

Набережные⠀Челны (8552)20-53-41

Нижний⠀Новгород (831)429-08-12 
Новокузнецк (3843)20-46-81 

Ноябрьск (3496)41-32-12 
Новосибирск (383)227-86-73

Сыктывкар (8212)25-95-17

Тамбов (4752)50-40-97 

Тверь (4822)63-31-35 

Тольятти (8482)63-91-07 

Томск (3822)98-41-53

Тула (4872)33-79-87 

Тюмень (3452)66-21-18 

Ульяновск (8422)24-23-59 

Улан-Удэ (3012)59-97-51 

Уфа (347)229-48-12 

Хабаровск (4212)92-98-04 

Чебоксары (8352)28-53-07 

Челябинск (351)202-03-61 

Череповец (8202)49-02-64 

Чита (3022)38-34-83 

Якутск (4112)23-90-97 

Ярославль (4852)69-52-93
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь: 

Магнитогорск (3519)55-03-13 Иваново (4932)77-34-06 

Ижевск (3412)26-03-58 

Иркутск (395)279-98-46 

Казань (843)206-01-48 

Москва (495)268-04-70 

Мурманск (8152)59-64-93 

Набережные Челны (8552)20-53-41 

Калининград (4012)72-03-81 Нижний Новгород (831)429-08-12 

Новокузнецк (3843)20-46-81 

Ноябрьск (3496)41-32-12 

Новосибирск (383)227-86-73 

Омск (3812)21-46-40 

Орел (4862)44-53-42 

Оренбург (3532)37-68-04 

Тольятти (8482)63-91-07 

Томск (3822)98-41-53 

Тула (4872)33-79-87 

Тюмень (3452)66-21-18 

Ульяновск (8422)24-23-59 

Улан-Удэ (3012)59-97-51 

Уфа (347)229-48-12 

Хабаровск (4212)92-98-04 

Чебоксары (8352)28-53-07 

Челябинск (351)202-03-61 

Череповец (8202)49-02-64 

Чита (3022)38-34-83 

Якутск (4112)23-90-97 

Ярославль (4852)69-52-93 

Алматы (7273)495-231 

Ангарск (3955)60-70-56 

Архангельск (8182)63-90-72 

Астрахань (8512)99-46-04 

Барнаул (3852)73-04-60 

Белгород (4722)40-23-64 

Благовещенск (4162)22-76-07 

Брянск (4832)59-03-52 

Владивосток (423)249-28-31 

Владикавказ (8672)28-90-48 

Владимир (4922)49-43-18 

Волгоград (844)278-03-48 

Вологда (8172)26-41-59 

Воронеж (473)204-51-73 

Екатеринбург (343)384-55-89 

Калуга (4842)92-23-67 

Кемерово (3842)65-04-62 

Киров (8332)68-02-04 

Коломна (4966)23-41-49 

Кострома (4942)77-07-48 

Краснодар (861)203-40-90 

Красноярск (391)204-63-61 

Курск (4712)77-13-04 

Курган (3522)50-90-47 

Липецк (4742)52-20-81 

Пенза (8412)22-31-16 

Петрозаводск (8142)55-98-37 

Псков (8112)59-10-37 

Пермь (342)205-81-47 

Ростов-на-Дону (863)308-18-15 

Рязань (4912)46-61-64 

Самара (846)206-03-16 

Санкт-Петербург (812)309-46-40 

Саратов (845)249-38-78 

Севастополь (8692)22-31-93 

Саранск (8342)22-96-24 

Симферополь (3652)67-13-56 

Смоленск (4812)29-41-54 

Сочи (862)225-72-31 

Ставрополь (8652)20-65-13 

Сургут (3462)77-98-35 

Сыктывкар (8212)25-95-17 

Тамбов (4752)50-40-97 

Тверь (4822)63-31-35 

Россия +7(495)268-04-70    Казахстан +7(7172)727-132    Киргизия +996(312)96-26-47  

эл.почта: afy@nt-rt.ru || cайт: https://abert.nt-rt.ru/ 
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